Управление образования Администрации Сысертского городского округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №23-ОД
15.02.2019 г.

«Об утверждении положения о работе логопункта

МАДОУ № 29 «Василёк»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.122012г. №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным государственным образовательным стандарт

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155, Приказом Министерства

образования и науки РФ от 30 августа 2013 г. N 1014 "Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного

образования", Уставом МАДОУ № 29 «Василёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о логопедическом пункте для МАДОУ №29 «Василёк».

2. Учителю-логопеду и старшему воспитателю организовать работу логопедического

пункта в соответствии с положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Чермянинова

С приказом ознакомлены: С.В. Лютина

Е.А. Саляева